ニュースレポート

  令和２年 9月 18日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部商工課

タイトル  赤穂にぎわいづくり商人会によるお買い物ポイントセールの実施に

ついて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂にぎわいづくり商人会によるお買い物ポイントセールの実施

について

日  時 令和 2年 10月 1日（木）～令和 2年 12月 15日（火）

場所・住所 ―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

新型コロナウイルス感染症により落ち込んだ消費需要を喚起し、商店街の販

売促進を図るため、次のとおり 20％還元のポイントセールを行います。

・実施団体 赤穂にぎわいづくり商人会

（花岳寺通、中央通、加里屋中央、駅前の 4商店街で組織）

・内容 お買い上げ 500円につきポイントシールを 1枚発行      ポイントシール 10枚で 1,000円分の金券として使用可能

     （お買い物に対し 20％のポイント還元）

 ・ポイント発行期間 令和 2年 10月 1日（木）～12月 15日（火）

・ポイント使用期間 令和 2年 10月 1日（木）～12月 31日（木）

 ・お問い合せ 赤穂にぎわいづくり商人会事務局（赤穂商工会議所内）

        TEL 0791-43-2727

※参加店など詳しくは、別添チラシをご覧ください。
担当課

部課係名： 産業振興部商工課商工係

担当者名： 橋本

※お問い合わせは、実施団体までお願いします。

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市